
57 149

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE PSÁRY

Dotace pro rok: 2017

Název projektu: Klub Mozaika

Žadatel:
(úplný název, nebo Centrum Mozaika, o. p. s.
jméno, je-li žadatel
fyzická osoba)
ičo‘ 02353474 I DIČ:datum narozeni: I

Bydliště/sídlo žadatele:

Ulice: SídI. Štědřík Č. p. I 148

Obec: Psá~ — Dolní Jirčany ~sČ 25244

Tel.: 724 24 99 84

www. klub-mozaika. cz
www.centru m -mozai ka.cz

Bankovní spojení:

Člslo účtu 2080515677 Kód banky: 2010
žadatele:

Název banky: Fio banka, a. s. 2016

JE-LI ŽADATEL PRÁVNICKOU OSOBOU:

Statutární zástupce žadatele:

Funkce
Jméno, přijmení, Ondřej Kracman nebo právní ředitel o. p. s.
titul: duvod

zastoupení:

Adresa: SídI. štědřík 148, Psáry - Dolní Jirčany, 252 44

Telefon: 724 24 99 84 E-mail: kracman@centrum-mozaika.cz

Osoby s podílem v této právnické osobč (žadateli):
(Jméno a příjmení/ název společnosti, iČO/datum narození, bydliště/sídlo)

Ondřej Kracman, 44
Tomáš Hampl, 6.
Martina Jedličko

\JLI~VIlI ‚rad Psáry

29 -11- 2016
Č.j.: ou-
PRILOHY: POČET LISTŮ:



57 149
Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl (Jméno a příjmeni/ název společnosti, IČO/datum narozeni,
bydliště/sídlo) a výše tohoto podílu:

Seznam příloh žádosti:

Příloha č. lB (1 list)
Příloha č. 2 - Prohlášení žadatele o dotaci (1 list)
Příloha č. 3 - Cestné prohlášení (1 list)

Příloha č. 4—Popis projektu 2017(2 listy)
Příloha č. 5—Rozpočet projektu 2017(1 list)
Příloha ě. 6— Rozpis akcí 2016(3 listy)

Příloha č. 7—Rozvaha a výsledovka za rok 2015(2 listy)
Příloha č. 8— Cerpání dotace za rok 2016(1 list)

Formulář „Žádost o poskytnutí dotace“ se skládá z žádosti ± Přílohy č. IA nebo lB dle charakteru
činnosti žadatele.

Další povinné přílohy:
a) doklad, na jehož základě došlo ke vzniku žadatele (doklad o registraci organizace, stanovy,

zřizovací listina, živnostenský list apod.), případně průkaz totožnosti (žadatelé, kteří požadované
dokladyjiž předložili, potvrdí svým podpiscmjejich platnost pro daný rok);

b) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči zdravotním pojišťovnám,
Okresní správě sociálního zabezpečení, Finančnímu úřadu a rozpočtu obce Psáry;

c) žadatelé musí doložit seznam členské základny (seznam registrovaných členů) s datem narození
v rozdělení na dospělé a mládež do 18-ti let;

d) čestné prohlášení o přijetí/nepřijetí podpory de minimis (podpory, která nepřevýšila částku
200.000,- EUR) v uplynulých třech letech;

e) rozpočet — podrobný rozpočet rozdělený do kapitol: např. provozní náklady (pronájmy, energie,
služby, údržby a opravy), mzdové náklady, nákupy materiálu a vybavení, náklady na pořádání
jednotlivých akcí (turnaje, soustředění, výlety...), předpokládané příjmy;

I) účetní závěrka za minulé účetní období (byl-li žadateljiž činný).



57 149

Příloha č. IB
Dotace na veřejně prospěšnou činnost kromě sportovní (chovatelé, zahrádkáři, včelaři,
myslivci, vzdělávání, dobrovolní hasiči a další):
Charakteristika činnosti (zpráva o činnosti za předcházející rok a plán činnosti na daný rok - rozpis akcí,
počet jednotlivců využívajících služeb a jejich věková struktura — lze připojit jako přílohu):

Je součástí přílohy
Příloha č. 4

Podrobný popis projektu a harmonogram užiti (ti návratné finanční výpomoci také lhůta jejího vrácení):

Je součásti přílohy
Příloha č. 6

Celkové příjmy v minulém roce (jedná se o rok 2015): 502.983 Kč

Celkové výdaje v minulém roce: (jedná se o rok 2015): 487.585,69 Kč

Výše dotace obce poskytnuté v minulém účel dotace: Nízkoprahový klub Mozaika
roce (jedná se o rok 2015): částka: 400.000 KČ

Výčet dotaci od jiných subjektů poskytnutých v minulém roce (uved‘te poskytovatele, účel a Částku):

Dotace od jiných subiektů v roce 2015
. Středočeský kraj, Vybaveni + výtvarné a sportovní dílny, 47.708 Kč

(Celková výše projektu 62.768Kč— spoluúČast 15.060 KČ, financována ze zjsku)

Dotace od iiných subjektů v roce 2016
. Středočeský kraj, Vybaveni + výtvarné a sportovní dílny, 64.650 Kč

(Celková výše projektu 96.650 KČ — spoluúčast 32.000 KČ, financována ze zisku)

Datum: 29. Ii. 2016 Podpis (případně) razítko žadatele: Ondřej Kracman

Centrum Moalka ~g
Sd‘. Ště&IIi 14€

PS&y DokiliWany 25244
ičo: 02353414

WWW. Ittzaw



57 149

Prohlášení žadatele o dotaci

Prohlašuji, že požadované doklady dle bodu Ad a) „ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ
DOTACE“ jsme již předložili při sepsání smlouvy o poskytnutí dotace v roce 2015 a 2016
a k dnešnímu dni nenastala žádná změna v požadovaných dokumentech. *

Čestně prohlašuji, že k datu podání žádosti o dotaci nejsem/nejsme v insolvenčním řízení. *

‘Q Prohlašuji, že nemám/e žádné závazky po lhutě splatnosti vůči zdravotním pojišťovnám,
Ceské správě sociálního zabezpečení, finančnímu úřadu a rozpočtu obce Psáry. *

V Psárech dne 29. 11.2016

Centrum Mon~ o.p,a

WWW.cflpn.

Centrum Mozaika, p. p. s.
Ondřej Kracman — ředitel o. p. s.

*) Poznámka:

Zakroužkujte podle toho, které prohlášení se vás týká.



57 149

Čestné prohlášení

Jméno/ obchodní firma:
Bydliště! sídlo:
ICO/dat. nar.:

Centrum Mozaika, o.p.s.
Sídl. Stědřík 148, Psáry— Dolní Jirčany, 25244
02353474

tímtQprohlašuje,
~aJ) že v průběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsem/jsme nepřijal/i

žádnou veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisů České
republiky a ve smyslu právních předpisů EU;*

b) že v průběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsem/jsme přijal/i
veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisu České republiky a
ve smyslu právních předpisů EU celkem ve výši Tato podpora
tedy ve výše uvedeném období nepřevýšila částku 200.000,- EUR.*

VPsárechdne29. 11.2016

Centrum Horalka opa
S‘dI. štědtjj‘ 146

Ps&y -Do~n~~

Centrum Mozaika, p. p. 5.

Ondřej Kracman — ředitel o. p. s.

*Poznámka:
Zakroužkujte buď možnost a) nebo b) podle toho, která se Vás týká. Pokud jste označili možnost h). doplňte výši přijaté
veřejné podpo~.



Příloha č. 4

Stručný popis projektu „Klub Mozaika“ 2017

1. Údaje o projektu

Název Projektu: Klub Mozaika

Ateliér 27
Sídl. Štědřík 148

Místo realizace Projektu Psáry — Dolní Jirčany

252 44

Doba realizace Projektu od 1. 1. 2017 do 30. 12. 2017

2. Popis projektu

2.1 Abstrakt projektu - celkové shrnutí projektu: a) cíl projektu, b) aktivity, c) cílovou
skupinu projektu
a) Cílem projektu je zřízení bezplatného nízkoprahového klubu pro děti a mládež ve

věku od 8 do 18 let převážně z Dolních Jirčan, Psár a okolí. Služby v nízkoprahovém
klubu by byly poskytovány bezplatně a to vždy v Po, St a Pá od 12:30 do 17:30.

Jednou měsíčně (poslední víkend v měsíci) by klub pořádal o víkendu bezplatnou
volnočasovou aktivitu.

V době provozu klubu by na místě působil pedagogický pracovník, který by cílové
skupině nabízel různorodé volnočasové aktivity a podporovat jejich tvořivost.

b) Aktivity
- Po, St, Pá nízkoprahový klub (bezplatný),

- předpokládaná návštěvnost: 15 dětí! den (150 dětí I měsíc).

- lx měsíčně víkendová akce (bezplatná),
- předpokládaná návštěvnost: 15 dětí! akce.

- předpokládaná návštěvnost: 165 dětí! měsíčně.

c) Cílová skupina projektu:
- děti a mládež ve věku od 7 dol8 let.

Cílovou skupinou jsou žáci a mládež, kteří po skončení školy:
- nezúčastňují se jiných zájmových kroužků v naší obci,
- nevhodně využívají volný čas,
- tráví ho neorganizovaně,
- nemají prostor, kde by se mohli smysluplně realizovat,
- tento projekt je určen dětem a mládeži pocházejících z neúplných rodin nebo

Stránka 1. z 2



Příloha č. 4

nevyhovujícího rodinného prostředí,
- dětem, jejichž rodiče pracují např. ve směnném provozu a nemají tak čas se jim

systematicky věnovat.

2.2 PrQč je podpora projektu z rozpočtu Obcé důležitá: a) ž lilediška potřěby
financování .roektu z roz.očtu obce, b z hlediska .‘znamu •ro obeca ~e1 ob atele

a) jedná se neziskovou činnost, dané aktivity jsou pro místní děti a mládež zdarma,

b) V Obci chybí místní volnočasové aktivity pro žáky 4. a 5. třídy a pro II. stupně ZŠ. Žáci,
kteří absolvují místní I. stupeň, poté studuji na jiném místě a tím dochází k přetržení
sociálních vazeb mezi jednotlivými žáky. Nejsou zde kroužky, kde by se mohla tato
věková skupina rozvíjet, setkávat a prohlubovat vzájemné mezilidské vztahy.
Nedochází k prohloubení vazby k místní kultuře a místu, neboť se veškerá aktivita dětí
přesouvá do jiné oblasti. Děti nemají možnost kulturně žit ve svém bydlišti.

Projekt působí v oblasti prevence společensky patologických jevů u dětí a mládeže
(drogy, alkohol, agrese a vandalství).

VPraze, dne 29. 11. 2016 Cenbtm
apa

~w.

Stránka 2 z 2



Příloha č. 5

PODROBNÝ ROZPOČET PROJEKTU na rok 2017 I
Název projektu: Klub Mozaika

A) Náklad na projekt drtili ‚ýdaju Celkov5 rozpočet

I. Režijní náklady na projekt
I. Náklad‘ na služb‘

a) nájem kancelářsk‘ch piostor

b) poplatk) za elektřinu

c) poplatky za služb)

c) spotřební materiál (včetně občerstveni)

2. Mzdové náklady

a) OSVČ. DPP. smlouv‘

4. Ostatní

a) niatci iulu\ ú ‚ yba‘ ‚mi

Rozpočet projektu

Režijní náklad‘ (I.)

Celkem

320 000

120 000

31 000

5 000

30 000

1ÓÖ ~000

34 000

Cflifl1HOJ~!#a o.p.s.
S‘dI. 146

44

~W~ttáni~,a. Q
Ondřej Kracman ředitel Centn~~aika. o.p.s.

ľsáry —. Dolní Jirčan‘ . (Ille 29. II. 2016

B) Požadovaná celko‘á ‚~še dotace 320 000 Kč



Příioha Č. 6

Seznam akcí v projektu „Nízkoprahový klub Mozaika“ v roce 2016

1. Udajeo projektu

Název Projektu: Nízkoprahový klub Mozaika

Doba realizace Projektu od I. 1. 2016 do 30. 11. 2016

2. Seznam akcí NZDM Mozaika (k 30. II. 2016)

2.1 Návštěvnost během týden (Po, St, Pá)

Období od 1.1. do 31.6. 2016
. otevřeno 71 dní (568 hodin)
. průměrná návštěvnost 15,6 dětílden

Období od 1. 9. do 28. 10. 2016
. otevřeno 23 dní (184 hodin)
. průměrná návštěvnost 12,9 dětílden

Období od 1. 11. do 30. 11. 2016
. otevřeno 13 dní (104 hodin)
. průměrná návštěvnost 16,2 dětílden

Stránka 1 z 3



Příloha č. 6

2.2 Návštěvnost akcí NZDM

. uvedené akce byli dětem nabízeny zdarma

Pohádkový les 3.9

Filmový klub 29. 1. 11 dětí
Diskotéka a noční promítání filmu 12. 2. 55 dětí
Maškarní bál 20. 2. 49 dětí ÷ 20 dospělých
Velikonoce v Mozaice 19. 3. 21 dětí ÷ 12 dospělých
Ukliďme Česko 16.4. 23 dětí ± 18 dospělých
Autorské čtení 22.4. 18 dětí ± 4 dospělí
Indiánská stezka 22.4. 22 dětí ÷ 10 dospělých
Vernisáž 29.4. 20 dětí + 25 dospělých
Čtení s Michaelou 25. 5. 8 dětí + 5 dospělých
Líčení s Monikou Římovskou 27.5. 10 dětí
Nerf akce 25. 6. 11 dětí + 2 dospělí
Diskotéka pro děti 30. 9. 41 dětí + 21 dospělých
Lakování nehtů s Monikou Římovskou 16.9. 7 dětí± 3 dospělí

Yoyo s Lukášem 19. 1. 5 dětí
26. 1. 4 dětí
9.2. 7 dětí
16. 2. 5 dětí
23. 2. 4 dětí
1. 3. 5 dětí

Šachové odpoledne s Petrem Hubičkou 14. 3. 3 dětí
11.4. 5 dětí
16. 5. 4 dětí
13. 6. 5 dětí
10. 9. 5 dětí
10.10 4 dětí

První pomoc 23.9. 14 dětí
21. 10. 15 dětí

Deskové hry v Mozaice 19. 2. 4 dospělí
4. 3. 5 dospělých
18. 3. 5 dospělých
1.4. 5 dospělých
15.4. 6 dospělých
29.4. 3 dospělí
13. 5. 5 dospělých
27. 5. 4 dospělí

Dětský parlament obce Psáry 7. 3. 10 dětí
1.4. 9 dětí
3. 6. 5 dětí
7. 10. 4 děti

Turnaj Ping-pong 19. 11. 4 děti
Korálky 25. 11. 12 dětí

. Mozaika se dále podílela na těchto obecních akcích

Psárský sedmiboj 16.4.

Stránka 2 z 3



Příloha č. 6

. Akce v roce 2016 (byly zpoplatněny — režijní náklady):

Příměstský tábor s Lenkou Matoušovou 1. 8.— 5.8 15 dětí
Týdenní indiánský tábor v Krkonoších 30.7.— 6.8. 37 dětí (12 mÍstních)
Výlet na Ameriku 15. 10. 18 dětí + 20 dospělých
Kreativní pátky s Michaelou Hájkovou 26. 2. 15 dospělých

1.4. 17 dospělých
29.4‘ 14 dospělých
27.5. 18 dospělých
1. 6. 15 dospělých
7. 10. 17 dospělých

3. Další využití prostoru

3i Klub seniorů
. Prostory Mozaiky jsou 2x týdně k dispozici seniorům

Ut 15:30 — 19:00
Čt 15:00 — 18:00

3.2 Komerční využití prostoru

. Hrajeme si z hudbou (Jana Rolincová)
Čt 15:30—16:30; 16:45—17:45

. Cvičení jógy pro dospělé (Anna Crhová)
Po 18:30—19:30; 19:45—21:00
Čt 19:15—20:45

. Kreativní pátky s Michaelou Hájkovou
Pá 18:30—23:00

. Pronájem
oslava narozenin cca lx měsíčně

. Výnos celkem
cca. 2.000 Kč/měsíc

V Praze, dne 29.11.2016 Ce

. .a~

Dýňobranní 22. 10. I

Stránka 3 z 3



7

Rozvaha analyticky Strana1
Centrum Mozaika o.p.s. iČ: 02353474 Rok: 2015 Dne: 28.11.2016 Tisk vybraných záznamů

Číslo N‘ -~ Počátečni Obraty za Obraty za Obraty Koncový
účtu azev uc u stav období MD období D rozdíl stav

Aktiva
211000 Pokladna 429,00 121 175,00 117 054,00 4 121,00 4550,00
21x Peníze 429,00 121 175,00 117 054,00 4121,00 4550,00

221000 Účty v bankách 1 518,69 486 067,00 483 061,69 3005,31 4524,00
22x Učty v bankách 1 518,69 486 067,00 483 061,69 3005,31 4524,00

261000 Peníze na cestě 0,00 56 000,00 56000,00 0,00 0,00
26x Převody mezi finančními účty 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

2xX . .‘1147~69 663~242,0O ‘~ 656.‘í{ši9

311000 Odběratelé 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00
314000 Poskytnuté provozní zálohy a zálc 28930,00 40469,60 44619,60 -4 150,00 24780,00
315001 Kauce nájem 10 00000 0,00 0,00 0,00 10 000,00
31x Pohledávky 38930,00 65569,60 69719,60 -4150,00 34780,00

381000 Náklady přištich období 10000,00 0,00 10000,00 -10 000,00 0,00
38x Přechodné účty aktiv a pasiv 10000,00 0,00 10000,00 -10 000,00 0,00

3xx . ‘ 48930,00 65 569,60 ;Z97~E~ -i~{ŠÓI~&?. -~

Aktiva celkem 50877,69 728 811,60 735 835,29 -7023,69 43854,00

Pasiva
321000 Dodavatelé 000 380 080,19 380 080,19 0,00 0,00
32x Závazky 0,00 380 080,19 380 080,19 0,00 0,00

331000 Zaměstnanci 0,00 12960,00 12960,00 0,00 0,00
336001 zúčtováni - SP -146,00 0,00 0,00 0,00 -146,00
336101 zúčtovánI - OZP 3381.00 3381,00 0,00 -3381,00 0,00
33x Zúčtováni se zaměstnanci a institu 3235,00 16341,00 12960,00 -3381,00 -146,00

342000 Ostatní přimé daně 5040.00 7 197,00 2 157,00 -5040,00 0,00
34x Zúčtováni dani, dotaci a ostatní zú 5 040,00 7 197,00 2 157,00 -5 040,00 0,00

379001 půjčky 78 501,00 35 000,00 35 000,00 0,00 78 501,00
37x ‚Jiné pohledávky a závazky 78501,00 35000,00 35000,00 0,00 78501,00

389000 Dohadné účty pasivni 14000,00 14000,00 0,00 -14_000,00 0,00
38x Přechodné účty aktiv a pasiv 14000,00 14000,00 0,00 -14 000,00 0,00

3xx ‚: ‚ 100 776,00 ~452 618,19 äď~itĺ1~ -~_~i;0O,~ - . iáJ~s~Jió
901000 Vlastní jmění 3500,00 0,00 0,00 0,00 3500,00
901014 nerozdělená ztráta z roku 2014 0,00 53398,31 0,00 -53 398,31 -53 398,31
90x Vlastni jměni 3 500,00 53 398,31 0,00 -53 398,31 -49 898,31

931000 Výsledek hospodařeni ve schvab -53 398,31 0,00 53398,31 53398,31 0,00
93x Výsledek hospodařeni -53 398,31 0,00 53 398,31 53 398,31 0,00

9xx ‘ -~ -49898,31 ‘ 53398,31 ‘;-53398,SILH ‚~.‘. 000 ~49l89831

Pasiva celkem 50877,69 506 016,50 483 595,50 -22 421,00 28456,69

Hospodářský zisk za obdobi 15 397,31

Hospodářský zisk celkem 15397,31

‘flskvybraných záznamů: Datum >=01.01.2015, Datum <= 31.12.2015

CSflbum Ho~j~ o.nzař

Ičo- 023n47zrľ‘ _.~—

www.cenh‘j,n~~~ G



Výsledovka analyticky Strana 1
Centrum Mozaika o.p.s. Č: 02353474 Rok: 2015 Dne: 28.11.2016 Tisk vybraných záznamů

Číslo N~ Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový
ůčtu azev uc U stav obdobi MD období D rozdíl stav

Náklady
501000 Spotřeba materiálu 0,00 113 116,39 0,00 113 116,39 113 116,39
501001 nákup DHIM - zařízeni klubu 0,00 32405,12 0,00 32405,12 32 405,12
502000 Spotřeba energie 0,00 13665,24 0,00 13665,24 13665,24
504000 Prodané zboží 0,00 8 330,00 0,00 6 330,00 8 330,00
50x Spotřebovaně nákupy 0,00 167 51 6,75 0,00 167 51 6,75 167 516,75

513000 Náklady na reprezentaci 0,00 3172,00 0,00 3 172,00 3172,00
518000 Ostatni služby 0,00 181 723,11 0,00 181 723,11 181 723,11
518001 Poštovné 0,00 271.00 0,00 271,00 271,00
518003 Nájemné 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00
51x Služby 0,00 305 166,11 0,00 305 166,11 305 166,11

521000 Mzdové náklady 0,00 12960,00 0,00 12960,00 12960,00
52x Osobni náklady 0,00 12 960,00 0,00 12 960,00 12 960,00

541000 Smluvní pokuty a úroky z prodlen 0,00 213,00 0,00 213,00 213,00
548001 hal. vyrovnáni 0,00 0,93 0,00 0,93 0,93
549099 bez dokladu 0,00 1 728,90 0,00 1728,90 1 728,90
54x Ostatní náklady 0,00 1 942,83 0,00 1 942,83 1 942,83

Náklady celkem 0,00 487 585,69 0,00 487 585,69 487 585,69

Výnosy
602000 Tržby z prodeje služeb 0,00 0,00 55275,00 55 275,00 55 275,00
60x Tržby za vlastní výkony a za zboží 0,00 0,00 55 275,00 55 275,00 55 215,00

691000 Provozni dotace 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00
691001 dotace kraj 0,00 0,00 47708,00 47708,00 47708,00
69x Provozni dotace 0,00 0,00 447 708,00 447 708,00 447 708,00

Výnosy celkem 0,00 0,00 502 983,00 502 983,00 502 983,00

Hospodářský zisk za období 15397,31

Hospodářský zisk celkem 15397,31

Tisk vybraných záznamů: Datum ‘=01.01.2015, Datum <= 31.12.2015

•‚~‚
3OinIj

~ °~.nZ~‘ ~



Příloha č. 8

ČERPÁNI DOTACE za rok 2016 I
Název projektu: Nízkoprahový klub Mozaika

Celkem

300 000 I

A) Náklady na projekt I druh výdajů

I. Režijní náklady na projekt
I. Náklady na služby

a)

b)

c)

nájem kancelářských prostor

poplatky za elektřinu

poplatky za služby

c) spotřební materiál (včetně občerstvení)

2. Mzdové náklady

a) Osvč, DPP, smlouvy

4. Ostatní

a) materiálové vybaveni

Rozpočet projektu

Režijní náklady (I.)

Celkové Čerpáni

120 000

31 440

4 277

23 495

100 000

20 788

B) Přidělená celková výše dotace v roce 2016 300 000 KČ

Psáry — Dolní JirČany, dne 29. 11.2016 Centrum 1

~~~ťt4‘ Ca
Ondřej~m~zaika, o.p.s.


